
 

 

UCHWAŁA NR 0007.35.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy i Miasta Tuliszków na lata 2025–2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) Rada Miejska 

w Tuliszkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Tuliszków 

na lata 2025 – 2030 w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Jarosław Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4330



Załącznik do uchwały Nr 0007.35.2025 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4330


		2025-05-19T11:03:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




